АДМИНИСТРАЦИЯ
РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 марта 2017г                                                       с. Ракитное                                       № 11
О внесении в муниципальный комитет Ракитненского сельского поселения проекта решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Ракитненского сельского поселения за 2016 год»
В соответствии с Положением «О бюджетном процессе в Ракитненском сельском поселении», утвержденным решением муниципального комитета Ракитненского сельского поселения от 10 октября 2016 года № 27, руководствуясь Уставом Ракитненского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Представить на рассмотрение и утверждение муниципального комитета Ракитненского сельского поселения отчет об исполнении бюджета Ракитненского сельского поселения за 2016 год.
2.  Одновременно с отчетом об исполнении бюджета Ракитненского сельского поселения за 2016 год представить:
2.1. Проект решения «Об исполнении бюджета Ракитненского сельского поселения за 2016 год» (далее - проект Решения) для рассмотрения и утверждения.
2.2. баланс исполнения бюджета поселения;
2.3. отчет о финансовых результатах деятельности;
2.4. отчет о движении денежных средств;
2.5. пояснительная записка;
2.6. отчет о состоянии муниципального долга Ракитненского сельского поселения на первый и последний день отчетного финансового года.
2.7. Итоговый документ по результатам публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета поселения за 2016 год представить в течение 5 рабочих дней после их проведения.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации
Ракитненского сельского поселения                                                  О.А. Кириллов

[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
	ПРОЕКТ	РЕШЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА ОБ ИСПОЛНЕНИИ  БЮДЖЕТА РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗА 2016 ГОД
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в Ракитненском сельском поселении», решением муниципального комитета Ракитненского сельского поселения "О  бюджете Ракитненского сельского поселения на 2016 год ", муниципальный комитет Ракитненского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Ракитненского сельского поселения (далее бюджет поселения) за 2016 год по доходам в сумме 2745483,65 рублей, по расходам – в сумме 2594374,31рублей, с превышением доходов над расходами в сумме 151109,34 рублей, согласно приложению 1 к настоящему решению.
2.  Утвердить показатели доходов бюджета поселения за 2016 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 2 к настоящему решению.
3.Утвердить показатели расходов бюджета поселения за 2016 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 3 к настоящему решению.
4.Утвердить показатели расходов бюджета поселения за 2016 год по ведомственной структуре расходов бюджета поселения согласно приложению 4 к настоящему решению.
5. Утвердить показатели расходов бюджета поселения за 2016 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов согласно приложению 5 к настоящему решению.
6. Утвердить показатели источников финансирования дефицита бюджета поселения за 2016 год по классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 6 к настоящему решению.
9. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ракитненского
сельского поселения                                                         О. А. Кириллов

image1.wmf

oleObject1.bin

oleObject2.bin